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KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA

Nomor : 212/2.01/UBSI/IX/2023

TENTANG
TUGAS MENGAJAR SEMESTER GASAL
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA,

Menimbang  a.

Mengingat 1.

=]

U

Memperhatikan :

EBOGOR = KARAWANG = PURWOKERTO u TASIKMALAYA = SURAKARTA
5 PONTIANAK = TEGAL u SUKABUMI B YOGYAKARTA

Bahwa dalam rangka proses belajar mengajar P m Diploma Tiga dan
Program Sarjana di Universitas Bina Sarana Informatika agar dapat
menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi jalannya perkuliahan
dengan baik maka perlu menugaskan dosen untuk mengajar pada
Universitas Bina Sarana Informatika;

. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini

dipandang cakap memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas
Bx]:\a Sam%m Informatika; -

. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf

a dan b di atas, perlu diterbitkannya surat kg’pulusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Gasal tahun akademik 2023/2024.

Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang
Sistem Pendidikan Nasional;

. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru

dan Dosen;

. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tin%ir;l

Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset Teknologi Republik

_llgdon'esia Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan
inggi;

. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik

Indonesia Nomeor 732/KPT/I/2018 tentang Izin Penyatuan dan Perubahan
Bentuk Beberapa Perguruan Tinggi Swasta Menjadi Universitas Bina
Sarana Informatika di Jakarta yang diselenggarakan oleh Yayasan Bina
Sarana Informatika;

. Peraturan Yaasan Bina Sarana Informatika Nomor 382/Y-BSI/IX/2019

tanggal 16

Informatika;

ptember 2019 tentang Statuta Universitas Bina Sarana

. Keputusan Rektor Bina Sarana Informatika Nomor

1.01/UBSVIX/2018 tanggal 21 September 2018 tentang Struktur
Organisasi dan Tata Kerja Universitas Bina Sarana Informatika;

. Ke;)utusan Rektor niversitas Bina Sarana Informatika Nomor

112/2.01/UBSVIII/2022 tanggal 2 Maret 2022 tentang Distribusi Mata
Kuliah Pada Seu'ag Pr(;gram Studi di Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun Akademik 2019/2020;

. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor

206/2.01/UBSI/IX/2023 tanggal Ol September 2023 tentang Penetapan
'2%‘;%; AAkademik Universitas Bina Sarana Informatika Tahun Akademik

Hasil rapat pimpinan tanggal 4 September 2023 di Jakarta.
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UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 88, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mall : rektorat@bsi.ac.id

UNIVERSITAS

MEMUTUSKAN
Menetapkan  : TUGAS MENGAJAR SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024.
Pertama : Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengajar pada
mata Kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini
Kedua : Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang

berlaku di linﬁkungan Universitas Bina Sarana Informatika;

Ketiga : Kepada yang gkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang
berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;

Keempat : Keputusan ini berlaku selama Semester Gasal tahun akademik 2023/2024;

Kelima : Keputusan ini berlaku sejak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan

dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 11 September 2023

Rektor,

Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :
1. Wakil Rektor I Bidang Akademik

2.K a Badan/l(egila Biro
A: DeeE:]n/Kepala PSDKU (KK)
g. Krgsma Program Studi

'Y
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UNIVERSITAS
- BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 88, Senen. Jakarta Pusat 10450

oo

UNIVERSITAS Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA

Nomor: 212/2.01/UBSI/IX/2023
Tanggal: 11 September 2023

Tugas Mengajar Semester Gasal

Tahun Akademik 2023/2024
Nama : SRI REJEKI
NIP : 201810251
No. Matakuliah SKS Kelas Keterangan
1 |PENDIDIKAN PANCASILA (101) 2 63.1B.35-11102
2 |ENTREPRENEURSHIP (712) 3 19.1A_18-12101
3 |PENDIDIKAN PANCASILA (101) 2 19.1C.15-12106
4 |PENDIDIKAN PANCASILA (101) 2 19.1C.17-12103
5 |PENDIDIKAN PANCASILA (101) 2 19.1C.14-12105
6 |PENDIDIKAN PANCASILA (101) 2 17.1B.03-17113
7 |PENDIDIKAN PANCASILA (101) 2 17.1A.35-13101
8 |PENDIDIKAN PANCASILA (101) 2 17.1A.05-17104
9 |PENDIDIKAN PANCASILA (101) 2 17.1A.04-17103
Jumlah SKS : 19 SKS

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 11 September 2023

Rektor,

UNIVERSITAS

Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :

1. Wakil Rektor I Bidang Akademik

2. KeEala Ba la Biro
Dekan/Kepala PSDKU (KK)

4. Keta Program Studi

5.Ybs
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Berita Acara Pengajaran

Dosen

Sri rejeki

Mata kuliah

(101) Pendidikan Pancasila

SKS

2

Kelas

171A04

Jumlah Mahasiswa

40

Pertemuan Ruangan

01 el5-c1

02 el5-c1 (kp)

Tanggal

21 September
2023

3 Oktober 2023

Bahan
Kajian

1 Konsep dan
Urgensi
Pendidikan
Pancasila 2
Pendekatan
Materi
Pendidikan
Pancasila 3
Dinamika dan
Tantangan
Pendidikan
Pancasila 4
Esensi dan
Urgensi
Pendidikan
Pancasila Untuk
Masa Depan

1 Konsep dan
Urgensi
Pancasila dalam
kajian sejarah
bangsa
Indonesia 2
Pentingnya
Pancasila dalam
kajian sejarah
bangsa
Indonesia 3
Sumber Historis
Sosiologis
Politis tentang
Pancasila dalam
Kajian Sejarah
Bangsa
Indonesia 4
Dinamika dan
Tantangan

Berita
Acara
Pengajaran

pertemuan 1
sudah
dilakukan
secara daring
dengan metode
ceramah tanya
jawab dan
diskusi

pertemuan 2
sudah
dilakukan
secara daring
dengan metode
ceramah

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:56:46
Keluar:
17:22:03

Tepat Waktu
Jadwal:
08:00-09:40
Masuk:
08:08:57
Keluar:
09:36:25



Pertemuan

03

04

05

Ruangan

el5-c1

el5-c1

el5-c1

Tanggal

5 Oktober 2023

12 Oktober 2023

19 Oktober 2023

Bahan
Kajian

1 Hakekat dan
tujuan negara 2
Konsep dasar
negara
Pancasila 3
Pendekatan
Pancasila
sebagai dasar
negara 4
Hubungan
Pancasila
dengan
pembukaan
UUD 19455
Penjabaran
Pancasila dalam
pasal pasal
UUD 1945 6
Penerapan
Pancasila
sebagai dasar
negara dan

1 Konsep
Ideologi 2
Pancasila
Sebagai
Ideologi Negara
3 Sumber
Historis
Sosiologis
Politis tentang
Pancasila
sebagai ideologi
Negara 4
Dinamika dan
Tantangan
Pancasila
sebagai ideologi
negara

1 Pengertian
filsafat 2
Pancasila
sebagai sistem

Berita
Acara
Pengajaran

materi
pertemuan 3
sudah
disampaikan
secara daring
dengan metode
ceramah dan
mahasiswa
secara aktif
mengikuti
perkuliahan
dan terlibat di
dalam diskusi

pertemuan 4
sudah
dilakukan
secara daring
dan mahasiswa
aktif mengikuti
diskusi ada 73
mahasiswa
yang hadir

pertemuan 5
sudah
dilakukan
secara daring

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:55:20
Keluar:
17:17:43

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:55:00
Keluar:
17:17:06

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:



Pertemuan

06

07

Ruangan

el5-c1

el5-c1

Tanggal

26 Oktober 2023

2 November
2023

Bahan
Kajian

filsafat 3 Alasan
diperlukannya
kajian
pancasiala
sebagai sistem
filsafat 4
Sumber sumber
Pancasila
sebagai filsafat
5 Dinamika
Pancasila
sebagai sistem
filsafat 6
Tantangan
Pancasila
sebagai sifat

1 Permasalahan
yang dapat
mengancam
keutuhan
bangsa 2
Mengkaji
Pancasila
sebagai alat
pemersatu
bangsa 3
Mengkaji
Peraturan yang
dijiwai nilai-
nilai Pancasila 4
Mengkaji Nilai
- Nilai
Musyawarah
Mufakat

Review Materi
Pertemuan 1 -6

Berita
Acara
Pengajaran

dan mahasiswa
aktif mengikuti
diskusi

materi 6 sudah
disampaikan
secara daring
dan mahasiswa
aktif terlibat
dalam diskusi

review materi
sudah
dilakukan
secara daring

Kehadiran

15:57:23
Keluar:
17:21:11

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
16:01:08
Keluar:
17:27:14

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:56:00
Keluar:
17:17:27



Pertemuan Ruangan Tanggal

08 el5-c1 9 November
2023

09 el5-c1 16 November
2023

10 el5-c1 23 November
2023

11 el5-c1 30 November

2023

Bahan
Kajian

(UTS)

1 Pengertian
Etika Etiket dan
Aliran Etika 2
Konsep dan
urgensi
pancasila
sebagai sistem
etika 3 Perlunya
Pancasila
sebagai sistem
etika

1 Sumber
Historis
Sosiologis
politis tentang
Pancasila
sebagai sistem
etika 2
Dinamika
danTantangan
Pancasila
Sebagai Sistem
Etika 3 Esensi
Pancasila
Sebagai Etika 4
Pengembangan
Pancasila
Sebagai Sistem
Etika 5 Contoh
Pancasila
Sebagi Etika
dalam

1 llmu 2 Pilar
Penyangga bagi
Eksistensi lImu
Pengetahuan 3
Prinsip berpikir
ilmiah 4 Aspek
penting dalam

Berita
Acara
Pengajaran

UTS sudah
dilakukan
secara daring

pertemuan 9
sudah
disampaikan
secara daring
dan mahasiswa
aktif terlibat
diskusi

pertemuan 10
sudah
dilakukan
secara daring

materi
pancasila
menjadi dasar
nilai
pengembangan
ilmu sudah
disampaikan

Kehadiran

Tepat waktu

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:52:08
Keluar:
17:19:50

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:52:18
Keluar:
17:27:11

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:54:15
Keluar:
17:20:30



Pertemuan

12

13

Ruangan

el5-c1

el5-c1

Tanggal

7 Desember 2023

14 Desember
2023

Bahan
Kajian

ilmu
pengetahuan 5
Hubungan
antara Pancasila
dan
Perkembangan
IPTEK 6
Pancasila
sebagai dasar
nilai
pengembangan
ilmu 7 Pancasila
sebagai sumb

1 Sumber
Historis
Sosiologis
Politis tentang
Pancasila
sebagai Dasar
Nilai
Pengembangan
lImu di
Indonesia 2
Perkembangan
lImu
Pengetahuan
dan Teknologi
di Indonesia 3
Dinamika dan
Tantangan
Pancasila
sebagai Dasar
Nilai
Pengembangan
lImu 4 Esensi
da

1 Pengertian
Korupsi 2 Dasar
hukum
pemberantasan
korupsi 3
Pendidikan anti
korupsi 4 KPK

Berita
Acara
Pengajaran

secara daring
dan mahasiswa
aktif
berpartisipasi
dalam diskusi

pancasila
sebagai dasar
nilai
pengembangan
ilmu lanjutan
sudah
disampaikan
secara daring
dan mahasiswa
terlbat di
dalam diskusi

perkuliahan
sudah
dilakukan
secara daring
dan mahasiswa
aktif mengikuti
diskusi

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:54:50
Keluar:
17:29:22

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:59:55
Keluar:



Pertemuan Ruangan Tanggal

14 el5-cl 21 Desember
2023

15 el5-cl 4 Januari 2024

16 el5-c1 11 Januari 2024

Bahan
Kajian

1 Pengertian
Pajak 2 Unsur
unsur pajak 3
Jenis jenis pajak
4 Fungsi pajak
5 Sejarah pajak
6 Esensi dan
urgensi pajak 7
Kesadaran
wajib pajak
membayar
pajak

Review Materi

(UAS)

Berita
Acara
Pengajaran

materi tentang
kesadaran
pajak sudah
disampaikan
secara daring
dan mahasiswa
aktif
berpartisipasi

review materi
9-14 sudah
dilakukan
secara daring
dan briefing
pelaksanaan
uas

UAS sudah
dilakukan
secara daring

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
15:52:10
Keluar:
17:18:24

Telat (lewat
15Menit)
Jadwal:
15:50-17:30
Masuk:
16:13:56
Keluar:
17:24:03

Tepat waktu



Presensi
Nim

17230006

17230028

17230039

17230041

17230058

17230065

17230072

17230078

17230092

17230185

17230227

17230248

Nama

Muhammad Afnan
Yundana

Dandy Achmad Al
Kautsar

Hamad Syahid
Nova Aulia
Selvi Patricia
Gilang Prasetya

Muhammad Rifqi
Maulana

Raka Ananda Putra

Aprillia Br Sitepu

Nayela Nazwa Nabel

Syahiba
Randi Maulana

Irfan Nuradiansyah

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

13

14

14
14
14
13

14

14
13

10

11

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230006-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230028-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230039-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230041-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230058-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230065-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230072-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230078-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230092-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230185-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230227-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230248-04-BSI.js

Nim

17230277

17230287

17230299

17230329

17230331

17230353

17230382

17230400

17230446

17230447

17230475

17230479

Nama

Cherisya Mayliga
Rajagukguk

Dhafin Riansyah

Muhammad lhsan
Syarif

Indra Rizki
Komarudin

Natanael Vica
Euaggelion

Irgi Kurniawan

Yoga Putra
Alamsyah

Melati Putri Nofandi
Rafy Hauzan Zaki

Fadhillah
Fadhlurrahman

Adhiska Faatihah

Muhammad Febrian
Yolanda Putra

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

12

13

13

13

14

14

14

13
13

14

11

10


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230277-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230287-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230299-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230329-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230331-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230353-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230382-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230400-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230446-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230447-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230475-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230479-04-BSI.js

Nim

17230481

17230511

17230519

17230526

17230562

17230564

17230575

17230584

17230588

17230599

17230610

Nama

Jose Aria Purnama
Fajar Ramadhan
Haykal Ryan Andre
Dio Herlambang

Ambrusius Paska
Dipta

Muhammad Nasal
Ekaputra

Raihan Fahrezi
Syahputra

Althaf Nur
Abdurrafii

Andika Setia
Leksana

Muhammad Al-
Mahdi Sutiadi

Muhammad Rizki
Muzhaffar

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah
14
13
13

14

12

14

14

13

14

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230481-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230511-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230519-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230526-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230562-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230564-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230575-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230584-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230588-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230599-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230610-04-BSI.js

Nim

17230670

17230676

17231011

17231063

17231070

Nama

Rizal Widianto
Nugroho

Gary Clivest Honest
Patti Peilohy

Muhammad David
Affandi

Isadad Jihadnuddin

Sutansyah Ahmad
Baihaqi

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

14

14

14

13

14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230670-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17230676-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17231011-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17231063-04-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-17231070-04-BSI.js

Nilai

1 17230006 | Muhammad Afnan Yundana B
2 17230028 | Dandy Achmad Al Kautsar 62 58 100 75 72 B
3 17230039 | Hamad Syahid 98 96 100 84 94 A
4 117230041 | Nova Aulia 60 76 100 73 76 B
5 117230058 | Selvi Patricia 58 98 100 72 82 A
6 | 17230065 | Gilang Prasetya 48 100 |93 62 76 B
7 117230072 | Muhammad Rifgi Maulana 52 46 100 79 67 C
8 117230078 | Raka Ananda Putra 58 46 100 67 65 C
9 17230092 | Aprillia Br Sitepu 48 66 93 68 67 C
10 | 17230185 | Nayela Nazwa Nabel Syahiba 66 |62 |71 50 62 C
11 117230227 | Randi Maulana 52 80 79 94 76 B
12 117230248 | Irfan Nuradiansyah 52 58 100 69 68 B
13 | 17230277 | Cherisya Mayliga Rajagukguk 0 68 |86 60 53 D
14 117230287 | Dhafin Riansyah 76 74 193 57 74 B
15 | 17230299 ' Muhammad lhsan Syarif 68 |66 |93 90 78 B
16 | 17230329 | Indra Rizki Komarudin 72 |76 |93 72 77 B
17 | 17230331 | Natanael Vica Euaggelion 66 64 100 54 69 B
18 17230353 | Irgi Kurniawan 52 80 100 34 66 C
19 | 17230382 | Yoga Putra Alamsyah 52 68 100 82 74 B
20 | 17230400 | Melati Putri Nofandi 56 48 93 57 61 C
21 | 17230446 | Rafy Hauzan Zaki 48 52 93 57 60 ©
22 17230447 | Fadhillah Fadhlurrahman 98 100 | 100 70 92 A
23 | 17230475 | Adhiska Faatihah 56 60 79 59 63 C
24| 17230479 | Muhemmad Febrian Yolanda 1 4g 7579 70 | 67 | C
25 17230481 | Jose Aria Purnama 90 |80 | 100 95 90 A
26 | 17230511 | Fajar Ramadhan 88 |72 |93 89 84 A
27 | 17230519 | Haykal Ryan Andre 0 56 |93 72 53 D
28 | 17230526 | Dio Herlambang 56 60 | 100 64 68 B
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30
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32
33
34
35
36
37
38
39
40

17230562
17230564
17230575
17230584
17230588
17230599
17230610
17230670
17230676
17231011
17231063
17231070

Ambrusius Paska Dipta
Muhammad Nasal Ekaputra
Raihan Fahrezi Syahputra
Althaf Nur Abdurrafii
Andika Setia Leksana
Muhammad Al-Mahdi Sutiadi
Muhammad Rizki Muzhaffar
Rizal Widianto Nugroho
Gary Clivest Honest Patti Peilohy
Muhammad David Affandi
Isadad Jihadnuddin

Sutansyah Ahmad Baihaqi
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88
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66
70

60
72
96
50
88
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100
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100
66
72
76
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86
100
100
93
100
100
100
100
100
93
100

27
92
74
65
74
80
94

100
95
99
49
49

53
78
85
66
79
87
96
94
92
81
70
73
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